
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

192 kg

73

306 kg

78 68 6

TRIMBLE
FR0337722737
GAEC MICAUD

RJC

PIONEER

Né le : 11/02/2022

NEFTA
FR0339997332FR7122129668
GAEC MICAUDEARL RIZET PATRICK

9087 0.580.95

105116 0.460.91

104

GAEC DU GRAND
MONETOIS

EARL ELEVAGE
BONNOT B.

GAEC MICAUDRIZET ALEXIS SCEA
MELAYE-SENNEPIN

EARL TOUILLON
MOIRON

A+RJCRJRR2 E RVSRJ
INDEHUGO BOSSCHAMADEGARIGUETTE HERACLES MIVANHOE

89
93
93
92

101

0.70

0.45

GAEC DU TREMBLAY
FR7122348410
OBELINE

94

98

0.85

0.86

0.87

0.83

0.90

90
94

102
89
99

100111 0.500.91

GAEC DU GRAND MONETOIS
FR7122136774
MULET

108114 0.570.90

0.53

0.40

0.43

0.590.730.91 97103103 96
92

109

GAEC DES
BOURRELIERS

A+
BLA-BLA

GAEC PONTHIEUX JEAN FRA
FR7121761268
GRACIEUSE

0.42

0.51

0.54

0.38

0.47

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 12/09/2024

90
88
94
93

101

0.39

0.56

0.59

0.33

0.42

ETS  GAEC
PONTHIEUX

92
100
93

Née le : 26/01/2018

0.44

0.25

0.26

A+1

98

91
102
94

B0

0.51

0.32

0.34

NON49 kg NON1

VICOMTE FR7122644103 03/02/2024 A+

RVS RR2 E A+ B1

GAEC DU TREMBLAY
GAEC DU TREMBLAY

2ème  ST GERVAIS D AUVERGNE 2022

1er HONNEUR CHAROLLES 2019
1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2019


